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
2x16m²), bdk, zolder met vaste trap, kelderruimte. Gar 1 wagen 
+ 3 buitenstaanplaatsen. Mooie grote tuin met tuinhuis. 
Op te frissen! 285 000/

Dilbeek
Tweegezinswoning met 
tuin. 2-gevelwoning gro-
tendeels gerenoveerd 
en vernieuwd. Glvl: mog 
voor studio met leef-
ruimte, ruimte voor kkn 
en doucheruimte en afz 
wc. Glvl dient verder af-
gewerkt te worden. 1ste 
verd: liv met mooie o-h, 
open nieuwe ing kkn, 
doucheruimte. 2de verd: 
3 slpk. Zolderruimte: 
logeerkamer en opberg-
ruimte. Voll onderkel-
derd. Tuin. 259 500/

Dilbeek
App in klein gebouw met lift, op 4de verd. Grote inkomhall met vestiaire 
en aparte wc, liv met natuursteen en open hyper ing kkn, 2 slpk (16 en 
13m²), wasplaats/bergplaats, bdk. Terras (3m²) zuidgericht. App met 
mooie afwerkingen in duurzaam materiaal met kasten op maat. 1 binnen 
autostaanplaats. Gelegen in een rustige, residentiële omgeving, op wan-
delafstand van winkels, centrum van Dilbeek en openb verv. 250 000/

AnDerlecht
(Grens Dilbeek) Mooi vernieuwd app met 2 slpk. Inkomhall met aparte 
wc, liv met eetkamer, ing kkn met ontbijthoek, mooie douchekamer met 
inloopdouche, 2 slpk, groot terras, kelder. Mog aankoop gesloten gara-
ge: 23.000€. Instapklaar! Grotendeels vernieuwd in 2004: nieuwe vloer, 
nieuwe douchekamer, nieuwe kkn, electriciteit conform. 188 000/

Groot-bijGAArDen
Uitstekend gelegen handelsgelijkvloers op de Brusselstraat in Groot-Bijgaarden. De 
winkel is gelegen op een hoek en biedt ruime uitstalmogelijkheden. Het pand is deels 
gerenoveerd: nml de bevloering met tegels, de elektriciteit en de centrale verwarming 
(individueel) op gas. Het biedt volgende verdeling: een winkelruimte van 70m², een stoc-
kageruimte van 15m², een hall met aparte inkom, een wc, een afz stookplaats en een 
ruimte voor een kitchenette. De vitrine geeft een uitstalraamlengte van 11m met ramen tot 
aan de grondoppervlakte en de hoogte tot aan het vals plafond is 2m45 hoog. 1 500/

Dilbeek
Appartementsgebouw van 4 app-ten van elk 78m² met ter-
ras van 6m². Er zijn 2 app-ten per verd. 2 op de 1ste verdieping 
en 2 op de 2de verdieping. Elk app heeft een kelder. Mogelijk-
heid om bijhorende gesloten garages te kopen. Glvl niet te koop.

540 000/	

Dilbeek
4-gevelwoning met 3 slpk en tuin. Instapklare woning met eetkamer, sa-
lon, open ing kkn, mooie bdk met ligbad, douche en lavabo, 3 slpk waar-
van 1 ingerichte zolderkamer van 32m². Aangelegd terras en zuidgerich-
te tuin. Mooie, moderne afwerkingen. Klein beschrijf mog: 5% ipv 10%!

245 000/
	 	
	 	
	 	

Dilbeek
Ruime en gerenoveerde villa op 54 are met grote tuin en ver zicht. 
Mooie inkomhal, apart toilet, bdk, slpk, ing kkn, en zeer grote liv (70m²) 
met terras. In totaal 4 slpk. Het pand is volledig onderkelderd waar-
onder een grote garageruimte, stookplaats, wasplaats en bergingen.

575 000/

Dilbeek
Mooie, ruime 4-gevel villa in een residentiële wijk. Glvl: inkomhall, 
wc, hyper ing kkn met ontbijthoek, slpk, bdk, liv met o-h en eet-
kamer, grote veranda met toegang tot de tuin (zuid). 1ste verd: 3 
slpk, douchekamer, trapzaal. Inrichtbare zolder. Kwaliteitsafwer-
kingen en instapklaar. Dubb beglazing, cv op gas. Rustige ligging, 
nabij scholen, winkels, ring en Brussel. 530 000/

Dilbeek
Klassieke villa met standing (350m² bew) op 10 are, bj 1988, 
in perfecte staat en hyper ing, gelegen  in het platteland, 
kwaliteitsafwerkingen. 3-4 slpk, voll onderkelderd (210m²), 
gar 2 wagens. Mogelijkheid tot aankoop naastliggende bouwgrond van 
5a 65ca. 525 000/

Dilbeek
Heel mooie 4-gevel villa met 3 slpk. U zoekt een instapklare 4-gevel villa, zon-
der verbouwingswerken/kosten? Dan is dit voor u de gepaste woning: grondig 
gerenoveerd in 2006! Naast kwaliteitsafwerkingen is deze woning uitgerust met: 
raamwerken in PVC met dubbelglas voorzien van elektr rolluiken, alarmsysteem, 
nieuwe verwarmingsinstallatie op gas (Viessman), voll recente uitgeruste kkn, 
voll onderkelderd (84m²). Dit alles in een rustige, groene residentiële buurt. Nabij 
scholen, centrum Dilbeek en aansluiting grote verbindingswegen. 375 000/
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